ONLINE јавна расправа по Нацрт Извештајот за стратегиска оцена на животната средина за планот за управување со национален парк галичица за периодот 2021 – 2030 година

а г е н д а

Датум: 17 февруари 2021 година
Време: 12:00 – 14:00 часот
Модератор: Константин Здравески
Присутни претставници од Милиеуконтакт Македонија
Eксперт за СОЖС: Александра Каркашова Сачкарска 
	Време
	Презентација
	Модератор

	12:00 – 12:10
	Воведни обраќања
· ЈУНПГ – Александар Миљовски, Директор на ЈУНПГ
· MЖСПП – Претставник од Министерството за животна средина и просторно планирање
· PONT – Мирјам де Конинг, Извршен директор на Фондот за природа Преспа – Охрид (PONT)
	Константин Здравески

	12:10 – 12:40
	Презентација на Нацрт Извештајот за Стратегиска Оцена на животната средина за Планот за управување со Национален парк Галичица за периодот 2021 – 2030 година, Александра Каркашова Сачкарска
	Константин Здравески

	12:40 – 13:40
	Прашања и дискусија
	Андон Бојаџи

	13:40 – 14:00
	Заклучоци
	Константин Здравески



Јавната расправа согласно препораките на Владата на Република Северна Македонија за спречување на ширењето на пандемијата од COVID 19 ќе биде организирана по електронски пат преку Zoom апликацијата и истата ќе се снима за понатамошни потреби на ЈУНПГ.
